ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

V/v chỉ định Đơn vị tư vấn lập Đề

cương nhiệm vụ và Dự toán chi tiết

kinh phí Lập Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023” của huyện Tuy Phước

          Kính gửi: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

 Xét Đơn đề nghị của Công ty Cổ phần Tư vấn và Đầu tư Đại An, ngày

21/10/2022, địa chỉ: Số nhà 15, ngõ 77/4 đường Lê Hồng Phong, phường Điện

Biên, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội và đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi

trường tại Tờ trình số 237/TTr-TNMT ngày 24 /10/2022 về việc đề nghị chỉ định

Đơn vị tư vấn lập Đề cương nhiệm vụ và Dự toán chi tiết kinh phí “Lập Kế hoạch

sử dụng đất năm 2023”của huyện Tuy Phước”; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

 1. Thống nhất chọn Công ty Cổ phần Tư vấn và Đầu tư Đại An, địa chỉ: Số

nhà 15, ngõ 77/4 đường Lê Hồng Phong, phường Điện Biên, quận Ba Đình, thành

phố Hà Nội là Đơn vị tư vấn lập Đề cương nhiệm vụ và Dự toán chi tiết kinh phí

“Lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2023” của huyện Tuy Phước.

Giá chỉ định thầu: 34.020.000 đồng.

Bằng chữ: (Ba mươi bốn triệu không trăm hai chục ngàn đồng)

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 7 ngày.

Tài liệu kèm theo: Đề cương nhiệm vụ và dự toán chi tiết kinh phí dự án “Lập

kế hoạch sử dụng đất năm 2023” của huyện Tuy Phước.

 2. Giao Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện ký hợp đồng với

Công ty Cổ phần và Đầu tư Đại An đúng theo quy định của pháp luật.

 Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Đơn vị Tư vấn;

-Phòng TC-KH huyện;

-CVP, PCVP - 2;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

H  nh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T10:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-26T10:16:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T10:16:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T11:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T11:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T11:00:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T11:01:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!